
ZARZĄDZENIE NR 178/2023 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia ofert złożonych na realizację zadań publicznych 
z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych 

oraz języka regionalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych na realizację zadań publicznych 
z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego: 

1. oferty Fundacji Beiteinu Chaj – 2004 na wsparcie realizacji zadania 
publicznego pn: Wspieranie i upowszechnianie kultury i tradycji żydowskiej na tle 
historii miasta wraz z organizacją imprez kulturalno-edukacyjnych  - na 
realizację zadania przeznacza się dotację w wysokości 12 000 zł. 

2. oferty Fundacji Beiteinu Chaj – 2004 na wsparcie realizacji zadania 
publicznego pn. Opracowanie i wydanie książki albumowej o dzierżoniowskiej 
Synagodze   - na realizację zadania przeznacza się dotację w wysokości 5 000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


